DTU Gặp mặt những Người bạn Đồng hành và mừng Xuân

Đinh Dậu 2017

Chiều ngày 18/1/2017, Đại học Duy Tân đã tổ chức buổi gặp mặt thân mật với các Nhà báo công tác tại

các cơ quan thông tấn báo chí trên địa bàn Thành phố Đà Nẵng, đã đồng hành với nhà trường trong hơn

22 năm xây dựng và phát triển.

Nhân dịp năm mới 2017 và đón Xuân Đinh Dậu, TS.